Indisches Tandoori Restaurant Yaharani
Speisekarte
https://speisekarte.menu

Beethovenstral3e 11, 51427 Bergisch Gladbach, Deutschland, Germany
(+49)22049841370,(+49)22049767588 - https:/Irestaurant-maharani.com

Die Speisekarte von Indisches Tandoori Restaurant Maharani 's aus Bergisch Gladbach beinhaltet 237 Mens.
Im Durchschnitt kosten Menis oder Getranke auf der Karte ca. 8 €. Die Kategorien konnen auf der Speisekarte
unten eingesehen werden. Im Indisches Tandoori Restaurant Maharani werden kdstliche Gerichte aus aller
Welt direkt fur Dich gekocht, man bereitet Gerichte auch mit traditionell indischen Gewirzen fein und frisch zu.
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SiRe desserts
TIRAMISU $3.3

Pasta al forno
SCHLEMMER TOPF AL FORNO $9.7

Extras
PORTION OLIVEN $2.7

Fischgerichte
LACHSFILET IN HUMMERSAUCE $13.0

Meeresfriichte
TINTENFISCH

Saucen
TZATZIKI $1.1

Carne di maiale -
schweinefleisch
SALTIMBOCCA ALLA ROMANA $13.0

Nudelgerichte mit kase
Uberbacken
CANNELLONI AL FORNO $7.6

Hiihnchen-spezialitaten
HUHNCHEN-JALFREZI $10.3

Chicken-spezialitaten
HUHNCHEN-KARAHI $10.3

Lammgerichte
LAMM CURRY $10.9

Indische vegetarische
spezialitaten
MUTTER PANEER $9.2

Nachspeisen
KULFI $3.3

Beilagen und extras

MANGO-CHUTNEY $1.6
Nachtisch
BANANE LASSI $4.3

Pakora - vorspeisen
PANEER-PAKORA $4.3

Grillspezialitaten vom
tandoor
MALAI TIKKA $13.6

Tandoori-spezialitaten

SEEKH KEBAB $14.1
Getranke

MANGO LASSI $4.9
Vegetarian

ALOO GOBI $9.2
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Hahnchen

CHICKEN SABZI $10.3
Entengerichte

ENTENCURRY $11.4

Thailandische
spezialitaten
| ENTE VINDALOO $12.5

Fleischgerichte vom
schwein
SPINATSCHNITZEL $10.9

Gratins
KARTOFFEL-BROKKOLI-GRATIN $7.1

Huhnerfleisch gerichte
CHICKEN LABRA $10.3

Meeresfrichte gerichte
FISCH MANGOCURRY $13.0

Kartoffelgerichte

FOLIENKARTOFFELN KR $6.0

Enten-spezialitaten
ENTE KASCHMIR $12.9

Lammfleischgerichte
LAMM SAAG $11.4

Tandoori brote

ALOO PARATHA $3.3
Pizzabrot
PI1ZZABROT KNOBLAUCH $3.3

Lammfleisch gerichte
LAMM LABRA $11.4

Asiatische spezialitaten
SAMOSA $3.3

Indisch vegetarisch
GEMISCHTES GEMUSE $9.2

Burger-aktion

CHICKENBURGER-XXL $6.8
Gratin
KARTOFFEL-SPINACI-GRATIN $7.1

Wok spezialitaten
RIND KARAHI $11.4

Neue gerichte
HUHNCHEN BHINDI $10.3

Uberbacken und
auflaufe
VERDURA AL FORNO $8.2

Indische lammgerichte
LAMM MADRAS CURRY $11.4
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Kleine vorspeisen
ANTIPASTI MISTO $9.2

Indisch-vegetarisch
ALOO PALAK $9.2

Fleisch-pizza
PIZZA SCHINKEN E SALAMI $7.1

Spezial-angebote
ANGEBOT - SCHNITZEL $8.6

Gemise/ vegetarisch
BHINDI $9.8

Fischgerichte - jal ki
rani
JHINGA SHAHI $14.7

Nudel gerichte

PASTA ALLA BASCORALLA $8.2

Speisen vom huhn
HUHNCHEN-CHILI-MASALA $10.3

Schnitzelkarte
BAUERNSCHNITZEL $10.3

Indisch lamm & rind
RIND KASHMIRI $11.4

Hauptgerichte -
vegetables
GEMUSE-BIRYANI $9.8

Chinesisches
mittagsmentis
MANGO-ENTE $13.0

Indische fisch- und
meeresgerichte

FISCH MASALA $12.5
Cheeseburger
CHEESEBURGER XXXL $10.3
Indische
chickengerichte
HUHNCHEN-DHANSAK $10.3

Indische spezialitaten:
lamm-spezialitaten
BUTTERLAMM $12.0

Folienkartoffeln -
normal
FOLIENKARTOFFELN SHRIMPS $8.2

Biryani gerichte - big
portion
RIESENGARNELEN-BIRYANI $13.0
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Fisch & krabben
mittagsangebot
ROTBARSCHFILET $10.3

Vegetariana

CANNELLONI-RICOTTA $8.2
Salads
ITALIENISCHER SALAT $6.0

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten
zubereitet

REIS $2.7

Nicht kategorisiert
LAMM CHANNA MASALA $11.4

Nudelgerichte

PASTA ALLA CURRY $7.6
PASTA-POLO $7.6
Snacks

KROKETTEN $2.7
BRUSCHETTA

Chicken

HUHNERFLUGEL $7.6
HUHNERNUGGETS $9.7
Fisch

FISCH KASCHMIR $12.5
ZANDERFILET $12.0

Al forno
LASAGNE
TRIS PASTA AL FORNO

Wild gerichte

RINDEN-CURRY
RIND KORMA

Fisch gerichte

LACHSFILET IN BUTTER
GEBRATEN

SCAMPI ALLA AGLIO OLIO

Profi schnitzel
SCHNITZEL BERNER ART
SCHNITZEL ZIGEUNER ART

Mittagsangebot-
lammgerichte
LAMM CHILI MASALA
LAMMPILZ

Kartoffel gerichte

FOLIENKARTOFFELN
CHAMPIGNONS

KARTOFFEL AL POLLO AL FORNO

Tandoori rotis
CHAPATI TANDOORI
GOBI PARATHA

Burgers

HAMBURGER ALLA CHEF XXXL

CHEESEBURGER

$7.6
$8.2

$10.9
$12.0

$12.0

$16.3

$10.9
$10.3

$11.4
$11.4

$6.5

$8.2

$1.6
$3.3

$9.6
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HAMBURGER

Angebote
ANGEBOT PIZZA
ANGEBOT PASTA
ANGEBOT - SALAT

Rindfleisch gerichte

RIND LABRA
RIND MUSHROOM
RIND MADRAS CURRY

Rind - gerichte
RIND JALFREZI

RIND SAAG

RINDE VINDALOO

$6.0
$6.0
$6.0

$11.4
$11.4
$11.4

$11.4
$11.4
$11.4

Alkoholische getranke

HEFEWEIZEN
INDISCHES BIER
INDISCHER WEI
ROTWEIN

Fleischgerichte
GRILLTELLER

SCHNITZEL MADAGASKAR ART
SCHWEINEFILET
SCHWEINEFILET-MEDAILLONS

Lamm-spezialitaten
LAMM BHINDI

LAMM DHANSAK

LAMM VINDALOO

$2.7
$2.7
$10.8

$26.1
$10.7
$11.4
$13.6

$11.4
$11.4
$11.4

SHAHI KORMA

Omelette
BAUERN-OMELETT

INDO SPEZIAL OMELETTE
FRANKENFORST OMELETTE
RUSTIKAL OMELETTE

Schweinefilet
spezialitaten

SCHWEINEFILET MEDAILLONS
GORGONZOLASAUCE

SCHWEINEFILET MEDAILLONS
ANANAS UND SHERRY-COGNAC

SCHWEINEFILET MEDAILLONS
PFIFFERLINGSAUCE

SCHWEINEFILET MEDAILLONS
STEINPILZSAUCE

Maharani-klassiker

GESCHNETZELTE
PUTENBRUSTSTREIFEN

GESCHNETZELTE
RINDERSTREIFEN

GESCHNETZELTE
TRUTHAHNSTREIFEN

INVOLINI ALLA MILANESE

Suppen

DAL SOUP MULLIGTAWNY
SABZI-SUPPE

YAKKHNI SHORBA CREMIGE
YAKKHINI MURGH CREMIGE
FISCHSUPPE

$9.2

$6.5
$6.5
$8.2
$6.5

$13.6

$13.0

$13.6

$13.6

$10.9

$12.0

$10.9

$12.5

$3.3
$3.3
$3.3
$3.3
$6.0



Indisches Tandoori Restaurant Mah

Speisekarte

Beilagen
BASMATI - REIS
MINZSOSSE
GURKEN
POMMES FRITTES
SCHARFE SAUCE

$2.7
$1.6
$2.2
$2.7
$1.1

Vegetarische gerichte

ALU CHANA

ALU BENGEN
MAKHAMALI PANEER
PANEER KARAI
PANNER PALAK

$9.2
$8.7
$9.2
$9.2
$9.2

Alkoholfreie getranke

FANTA

GAFFEL

LASSI
MINERALWASSER
SPRITE

LASSI SALZIG

Schnitzel
CURRY-SCHNITZEL
RAHMSCHNITZEL
SCHNITZEL WIENER ART
SCHNITZEL HAWAII
ZWIEBELSCHNITZEL
SCHNITZEL

Tandoori gerichte
CHICKEN SATIN
LAMM TIKKA LAHORI

$2.4
$2.2
$3.8
$2.2
$2.4
$3.8

$10.7
$10.3

$9.2
$10.9
$10.3

$11.4
$14.1

MINTI TIKKA

MIXED CHICKEN TIKKA
TANDOOR FISCH
TANDOOR PRAWAN

Salate
BAUERNSALAT
CAPRESESALAT
GRUNER SALAT
INSALATA-KOCH
INSALATA INDO SPEZIAL
SALAT MISTA
TOMATENSALAT

Vorspeisen
BEGEN PAKORA
GEMISCHTE VORSPEISEN
JHING PAKORA
GEMISCHTE VORSPEISEN
MURGH PAKORA
PAKORAS

ONINO BHAJI

Pasta
», PASTA MARE MONTI

% PASTA BOLOGNESE
\\ PASTA-BROKKOLI
PASTA CARBONARA
PASTA ALLA ARRABBIATA
PASTA ALLA PANNA
PASTA GORGONZOLA

PASTA DELIZIA
PASTA ALLA LACHS

e

$13.6
$14.1
$13.6
$14.7

$7.6
$7.6
$3.3
$8.2
$9.7
$5.2
$4.9

$3.3
$4.9
$4.9
$10.9
$4.3
$3.3
$3.3

$8.2
$6.0
$7.1
$6.5
$7.1
$6.5
$7.6
$7.6
$8.2
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PASTA QUATTRO FORMAGGI
PASTA DELLA CHEF
MEERESFRUCHTE PASTA
PASTA NAPOLI
VEGETARISCHE PASTA

Indisch

\  BUTTERHUHN

! BUTTER-NAAN
HUHNCHEN BIRYANI

HUHNCHEN-CURRY
HUHNCHEN-KASCHMIR
HUHNCHEN-MADRAS
HUHNCHEN-KORMA
CHICKEN DARTS
CHICKEN TIKKA MASALA
HUHN VINDALOO
HUHNCHEN-SAAG
DAL MAKHANI

ENTE KORMA

ENTE SAAG
KNOBLAUCH-NAAN
LAMM-BIRYANI
LAMM KORMA

LAMM JALFREZI
LAMM KASCHMIR
PANEER KORMA
PANEER NAAN
PAPADAM

RAITA

NAAN

CHANA MASALA

$7.8
$7.1
$7.6
$6.0
$7.1

$13.6
$2.2
$10.3
$9.2
$10.3
$10.3
$10.9
$13.6
$13.0
$10.3
$10.3
$8.7
$12.9
$12.0
$2.7
$11.4
$11.4
$10.9
$11.4
$9.8
$3.3
$1.1
$2.7

Pizza

@. PIZZA CAPRESE
G €8 b177p BOLOGNESE
PIZZA DIAVOLO
PIZZA ALLA CHEF
P1ZZA DOWNTOWN
PIZZA FUNGHI
PIZZA GAMBERETTI
PIZZA HAWAII
PIZZA MARGHERITA
PIZZA INDO
PI1ZZA GORGONZOLA
ZWIEBELPIZZA
PIZZA MISTA
P1ZZA NEAPEL
PIZZA SALAMI
VIER-KASE-PIZZA
MEERESFRUCHTE-PIZZA
P1ZZA SAN REMO
PIZZA SPECIALE
PIZZA SPEZIAL
PIZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZAPAPRIKA
PIZZA VERDURA
P1ZZA WESTERN
PIZZA SPINACI
PIZZA INDO SPEZIAL
P1ZZA THUNFISCH
PIZZA-SCHINKEN
CAPRICCIOSA

$7.1
$7.5
$8.2
$8.2
$8.7
$6.5
$7.6
$8.2
$4.9
$9.2
$6.6
$6.0
$7.6
$6.0
$6.5
$8.2
$8.7
$8.7
$7.6
$23.9
$7.6
$6.5
$8.2
$8.7
$7.1
$8.6
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Beethovenstralle 11, 51427 Offnungszeiten:
Bergisch Gladbach, Deutschland, Montag 17:00-22:30
Germany Dienstag 11:30-14:30 17:30-22:30

Mittwoch 11:30-14:30 17:30-22:30
Donnerstag 11:30-14:30 17:30-22:30
Freitag 11:30-14:30 17:30-22:30

Gemacht mit speisekarte.menu Samstag 11:30-14:30 17:30-22:30
Sonntag 11:30-22:30




